



25.3.2020

לכבוד
ראש הממשלה
ח"כ בנימין נתניהו
ירושלים

אדוני ראש הממשלה,

הנדון: קריאה לפעולה מיידית להצלת מארגני התיירות הנכנסת לישראל

למען כלכלת ישראל

**הממשלה מוותרת על 8.5 מיליארד ₪!!!! בכך שאינה משקיעה עשרות מיליוני שקלים
בלבד בהצלת ענף התיירות הנכנסת לישראל – שנמצא כבר היום בקריסה!**

בקריאתנו אין כל הפרזה: ענף מארגני התיירות הנכנסת לישראל נמצא בקריסה!! אם מארגני התיירות הנכנסת לישראל לא יקבלו לאלתר תמיכה כספית מהמדינה - לא יהיו "ביום שאחרי", קבוצות תיירים שיגיעו לישראל וכנסים בינלאומיים עתידיים שיאפשרו להניע את הכלכלה מחדש. **החסכון במעשה מידי למניעת קריסת מארגני התיירות לישראל יוביל לאסון ויעמוד בניגוד לטובתה של מדינת ישראל וכלכלתה.** חוסר מעש היום יהווה מחדל שימנע הגעת התיירות המאורגנת לישראל ויגרום להפסד של כ-8.5 מיליארד שקל.

מארגני התיירות הם מחוללי תנועת התיירות המאורגנת לישראל המייצרת פרנסה לבתי המלון, לחברות התעופה, למסעדות, לאטרקציות ולעסקים רבים מאוד בפריפריה.

עולם התיירות לא מחכה: מדינות המוזכרות חדשות לבקרים על ידך אדוני ראש הממשלה, כמקור לדוגמא והתייחסות, כבר מניעות קמפיינים ברשתות החברתיות לשמירת קשר מודעות ופוטנציאל להנעת תיירים לארצם לאחר המשבר.

עמיתים שלנו בחו"ל דואגים לארגון קבוצות תיירים לעוד מספר חודשים ואילך. במערכות שלנו קיימות הזמנות ממתונות לטיפול ותחזוקה לסוף הקיץ סתיו והחורף הקרובים.





אם לא תמנע את קריסת מארגני התיירות, כל הפוטנציאל הכלכלי המוכח שלנו ירד לטימיון – התיירים פשוט לא יגיעו אלינו. הם יעברו ליוון, לקפריסין ומדינות שכנות נוספות.

מכתבו הנוקב של שר התיירות ח"כ יריב לוין אל שר האוצר ח"כ משה כחלון מעיד על נכונותה של פנייתנו הבהולה אליך, אדוני ראש הממשלה.

ממש בימים אלו מתקבלות בקשות והזמנות לכנסים ביני"ל בישראל לשנת 2021. אם לא יהיה מי שיטפל בהזמנות – הכנסות אלו ירדו לטימיון! וייגרם נזק מיותר לכלכלה.

המשק נזקק לכל שקל! קריסת מארגני התיירות תהיה קריסתם גם של עסקים רבים שמדינת ישראל לא צריכה ולא יכולה להרשות זאת לעצמה.

האחריות הלאומית מחייבת פעולה מיידית למניעת התמוטטות מארגני התיירות לישראל בסכומים זניחים יחסית לתועלתם המוכחת.

בעולם התיירות - היום שאחרי הוא היום!

אדוני ראש הממשלה בנימין נתניהו,

בכאוס הכלכלי שנכפה עלינו דרושה התערבותך ומנהיגותך האישית להצלת המחר הכלכלי של מארגני התיירות, בכדי שיוכלו להבטיח פעילותם ושרידותם של מאות אלפי משפחות בישראל

בכבוד רב

בשם חברי לשכת מארגני תיירות נכנסת לישראל
(רשימה מצורפת)

דני אמיר
יו"ר

יוסי פתאל
מנכ"ל

העתק:

שר האוצר ח"כ משה כחלון
שר התיירות ח"כ יריב לוין



חברי לשכת מארגני תיירות נכנסת לישראל:

קריסטינה תיירות	מבט פלטינום	דקל ישראל תיירות בע"מ	אביטורס
קשרי תעופה	מייבין תיירות בע"מ	דקאק	אגדה טורס
רגינה טורס	מסע יהודי	הוגו הורוביץ HH TRAVEL	אהלן אולימפוס
רויאל ויקיישנו	מצדה טורס	השטיח המעופף	אוברט טורס
רוטס	מרכז קשת	ויה סברה	אוניברסל
רויאל אינטרנשיונל	נאזארין טורס	ורד השרון	אופיר
רויאל גרופ	נוח טורס	טאו תרגומים ותיירות נכנסת מסין	אופקים
רנאסר טורס	נופר נופש וטיולים	טאלא טורס	איי.גיי.טי.
רנט-א-גייד	נט	טבר	איילה
רפאל בן חור	נפתלי ס.פ. טורס בע"מ	טובה ואלד בע"מ	אינטרנשיונל-רפי שלף
רשיד	סאנווי טורס	טיולי אגדות	איסיס
רשת	סביב העולם	טיילור מייד תיירות	איירתור
שביל בצד	סופרב	טללים	אינפורטור
שוני נסיעות	סי.טי.או.	טראבקס	איתרניטי
שין טורס	סינגולר	טרגט כנסים	אלאנד תיירות
שר אל	סמסון-איתן צ'מברליין	טריפל S	אמסלם
ש.ק. טיולים בטבע	סקופוס	טריפולוגי	אסיה טורס
ש.ש. ג'נסיס	סחלב	טראביס ישראל	ארטרא
שתור	סטפס טורס	טרנסגלובל טרוול	אשת תיירות נכנסת
תיירות עולם	עד עולם	יודין טיולים בישראל	ביזנס טיים סקנורמה
EDI	עולם הצלינות	יונייטד טרוול חבש	בייבל לנד
SGT	מרשל ישראל טיולים	יזרעאל אקספרס	בייבלנד 4 יו
HOLIDAY TRAVEL	עמיאל	יפה תור אופריישן	בלמר
קריסטינה תיירות	עמי טרוול	ירושלים פירסט קלאס	בין הרים
	עמנואל טורס	ירקון טורס	בלסד-לנד טורס
	פאלמר	Israel my way	גול טורס
	פגאס (ישראל) בע"מ	יעד בע"מ	גולד קרפט
	פאטרא	יעל אדוונצ'רס	גורג' גרבדיאן
	פאלקס	ישראלס	גורדון
	פולאריס	ישראל טו גו	גלובל קומפס G2
	פאנטום - ישראלפן	כנס תיירות גלובל סרוויס	ג'נסיס
	פראטרנום	כספי תעופה	גרייבר S&G
	קדמה חוויה בישראל	לאיסה טורס	גירוסלם T&T
	קול האמונה	לורדס	ג.א.מ.מ נסיעות
	קוראל	לבונה טרוול	דיזנהיז-יוניטורס
	קלי טורס	ליפקין טורס	דעת
	קראוון	ל.פ. שרותי תיירות	דן כנסים